
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://\vvvw.pedreiras.ma.gov.br/

^r\KCVl<

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 009/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada em consultoria de gestão de recursos humanos

junto à Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, Sr.

Damião Felipe Barbosa - Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: J

M VIEIRA TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL EIRELI, inscrita

no CNPJ sob o n° 14.284.637/0001-61, sediada na Rua São Francisco, n° 90, Centro, CEP n°

65.720-000 - Igarapé Grande -MA, vencedora do certame no valor total de R$ 72.000,00

(Setenta e dois mil reais), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 11/08/2021.

HOMOLOGADO PARA: J M VIEIRA TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO

PROFISSIONAL EIRELI

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Pedreiras/MA, 11 de^gc^

THIÃOJEELiPE BARBOSA
trhrTMunicipal de Administração -t
Autoridade Competentey

Avenida Rio Branco, n° 111, CEP: 65.725-000, Centro-Pedreiras/MA
e-mail: adniinisti'ação@pedreiras.ma.gov.br


